
 

２０１３年４月１５日 

お取引先様 各位 

                               大原薬品工業株式会社 

 

 

東日本物流センター開設のご案内 
 

 

拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度東日本における物流拠点として、埼玉県久喜市に東日本物流センターを開設する運びと

なりました。 
これを機に、東西物流２拠点体制による物流業務の効率化と安定供給のさらなる向上を図り、お客様

への一層のサービス向上を目指す所存です。これまで以上にお客様のご期待に沿えるよう努めて参りま

すので、何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。 
 

敬具 
記 

 
開設日：２０１３年５月７日（火） 
所在地：〒346-0104 

      埼玉県久喜市菖蒲町三箇 6201-6  日立物流 東日本ＭＤＣ内 
      大原薬品工業株式会社 東日本物流センター   
      電話：０４８０－８７－０２５０ 
      FAX：０４８０－８５－７８２２ 

以上 

 

   【交通アクセス】 

    ■圏央道 白岡菖蒲ＩＣより車で５分 ■東北自動車道 久喜ＩＣより車で１０分 
    ■JR 宇都宮線   久喜駅より車で２０分 


